
 

СОВЕТ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

от   9  ноября 2018 года № 6 

 

О председателях постоянных комиссий  

Совета Преображенского муниципального образования 

 

                В соответствии со статьей 20 Устава Преображенского муниципального 

образования, статьями  Регламента Преображенского муниципального образования, 

Совет Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района     РЕШИЛ: 

1. Избрать председателем: 

а)     комиссии   по   бюджетно-финансовым   вопросам,   экономике и 

использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам – 

Трофимова  Павла Александровича  депутата избирательного округа № 27; 

 

б)   комиссии по социальной, молодежной  политике, охране здоровья, 

образованию    - Писинову Надежду Ивановну   депутата избирательного округа 

№ 29 

 

в)      комиссии по культуре, законности, борьбе с преступностью, защите прав 

личности -  Гаврилину Любовь Ивановну. депутата избирательного округа № 29 

 

г)   комиссии по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству , 

земельным ресурсам,   транспорту и связи, благоустройству  -  Якунина 

Алексея Ивановича  депутата избирательного округа № 27 

 

2.Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава Преображенского  

муниципального образования                                                М.Т.Мартынов 

 


